令和 6 年４⽉ 22 ⽇
各 位

なんと農業協同組合

貯⾦⾦利の引上げについて

なんと農業協同組合は、令和 6 年 4 ⽉ 23 ⽇（⽕）より下記の通り各種貯⾦⾦利を引き

上げることを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．⾦利変更⽇
    令和 6 年 4 ⽉ 23 ⽇（⽕）

２．変更内容
 （１）普通貯⾦

変更前 変更後 利上げ幅
0.001％ 0.020％ +0.019％

 （２）スーパー定期貯⾦（300 万円未満、300 万円以上）

期間 変更前 変更後 利上げ幅
1 ヶ⽉以上 0.002％ 0.025％ 0.023％
３ヶ⽉以上 0.002％ 0.025％ 0.023％
６ヶ⽉以上 0.002％ 0.025％ 0.023％
１年以上 0.002％ 0.025％ 0.023％
２年以上 0.002％ 0.025％ 0.023％
３年以上 0.002％ 0.150％ 0.148％
４年以上 0.002％ 0.150％ 0.148％

５年 0.002％ 0.200％ 0.198％
７年 0.002％ 0.250％ 0.248％

１０年 0.002％ 0.300％ 0.298％

（３）その他
   表⽰の⾦利は税引前の年利率です。
   上記以外の⾦利につきましては、⾦利変更⽇以降、当組合各店舗にてご確認ください。

以上